Segunda-feira
1 de Abril de 2024
795 - Ano XII - Nº 2805 Lauro de Freitas

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZM1NUU4MEU2MDK1QKJEMU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 004/2022.

A COPEL da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas/Bahia., torna público o AVISO DE

LICITAÇÃO FRACASSADA do PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 004/2022. Tipo: Menor Preço

Global. Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Transporte Escolar de Alunos

(Ensino Fundamental, Creches, Pré-Escola, EJA e Mais Educação), conforme Termo de Referência

e Planilha no Edital. Requisitado pela Secretaria de Educação. Período Contratual: Será de 12

(doze) meses. Por não atenderem exigências editalícias, fica FRACASSADO. Fernanda Borges

Soares – Pregoeira. Lauro de Freitas, 01 de abril de 2024.